
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 002/2024 — DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024. 

0 Vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de 
Deoddpolis — Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que seu 
cargo lhe confere: 

-CONSIDERANDO o Feriado de Carnaval no dia 13/02/2024 (terça feira) e o dia 
14/02/2024 denominado quarta feira de cinzas:  

RESOLVE:  

Artigo 1°.- PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
DEODÁPOLIS-MS NOS DIAS 12/02/2024 (SEGUNDA FEIRA) E NO DIA 
14/02/2024 (QUARTA FEIRA). 

Artigo 2°.- 0 Expediente votará a sua normalidade na quinta feira dia 15/02/2024. 

Artigo 3° - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação/afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 
GABINETE DA CÃMARA MUNICIPAL DE DEODÃPOLIS-MS AOS NOVE 
DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO. 

VER ' 1 RTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente 

t  

Publicado no Diário Oficial do Município e afixado nos locais de costume para 
conhecimento Público. Deoddpolis-MS — 09 de fevereiro de 2024. 



Diário Oficial Eletrônico do Município de Deodápolis Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024 Ano 2024 | Edição nº 1602A Extra | Página 3 de 3

Município de Deodápolis - MS
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

...............................................................................................................................................................................................................................
PODER LEGISLATIVO

P o d e r L e g is la tiv o

Atos Legislativos
A to s  L e g is la tiv o s

Atos de Mesa
A to s  d e  Me s a

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002/2024 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.
O Vereador GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis – Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que seu cargo lhe confere:
-CONSIDERANDO  o  Feriado  de  Carnaval  no  dia  13/02/2024  (terça  feira)  e  o  dia  14/02/2024

denominado quarta feira de cinzas:
RESOLVE:
Artigo 1º.- PONTO FACULTATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS NOS DIAS 12/02/2024

(SEGUNDA FEIRA) E NO DIA 14/02/2024 (QUARTA FEIRA).
Artigo 2º.- O Expediente votará a sua normalidade na quinta feira dia 15/02/2024.
Artigo 3º - Este ATO entrará em vigor na data de sua publicação/afixação, revogadas as disposições

contrárias.
GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS NOVE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.
VER. GILBERTO DIAS GUIMARÃES

Presidente
Publicado no Diário Oficial do Município e afixado nos locais de costume para conhecimento Público. Deodápolis-MS –

09 de fevereiro de 2024.
...............................................................................................................................................................................................................................


	Page 1

